



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønde  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**Allelev Transport ApS**  
Fævejlevej 8  
Allelev  
8570 Trustrup

**Årsrapport for 2015**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/5 2016

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Allelev Transport ApS  
Fævejlevej 8  
Allelev  
8570 Trustrup

CVR-nr.	34 20 44 03
Stiftelsesdato	5. januar 2012
Hjemsted	Norrdjurs
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Niels Ejnar Rytter

### Revisor

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevvej 5  
8410 Rønde

### Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S  
Grenaa afdeling  
Torvet 5  
8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport af varer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 83.178, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.119.991, og en egenkapital på kr. 308.665.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		878.874	782.753
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-583.171	-362.987
Andre eksterne omkostninger		-27.461	-33.951
<b>Bruttoresultat</b>		<b>268.242</b>	<b>385.815</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.069	-131.069
<b>Driftsresultat</b>		<b>137.173</b>	<b>254.746</b>
Finansielle omkostninger		-29.971	-40.316
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.202</b>	<b>214.430</b>
Skat af årets resultat		-24.024	-19.646
<b>Årets resultat</b>		<b>83.178</b>	<b>194.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		83.178	194.784
		<b>83.178</b>	<b>194.784</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		840.544	971.613
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>840.544</u>	<u>971.613</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>840.544</u>	<u>971.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.447	47.767
<b>Tilgodehavender</b>		<u>279.447</u>	<u>47.767</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>279.447</u>	<u>47.767</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.119.991</u>	<u>1.019.380</u>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	90.000	90.000
Overført resultat	2	218.665	135.487
<b>Egenkapital</b>		<b>308.665</b>	<b>225.487</b>
Hensættelser til udskudt skat		43.670	19.646
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.670</b>	<b>19.646</b>
Gæld til pengeinstitutter		51.017	222.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>51.017</b>	<b>222.550</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		171.022	164.230
Gæld til pengeinstitutter		303.219	236.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.274	54.114
Anden gæld		48.799	55.031
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.325	41.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>716.639</b>	<b>551.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>767.656</b>	<b>774.247</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.119.991</b>	<b>1.019.380</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	90.000	90.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>

Egenkapitalen har været uændret de seneste 4 år.

## 2. Overført resultat

Saldo primo	135.487	-59.297
Årets tilgang	83.178	194.784
<b>Saldo ultimo</b>	<b>218.665</b>	<b>135.487</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	51.017	171.022	0
	<b>51.017</b>	<b>171.022</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NEB Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 500 tkr., der giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 375 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.